
 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                                  Komuna e Vushtrrisë 

                                               Drejtoria për Arsim 

Duke u bazuar në Ligjin për Arsimin Parauniversitar në Republikën e Kosovës Nr.04/L- 

032 si dhe në Udhëzimin Administrativ Nr.22/2013 Numri maksimal i nxënësve për klasë dhe 

raporti mësimdhënës nxënës. Drejtoria e Arsimit në Vushtrri shpall konkurs plotësues : 

 

KONKURSI PLOTËSUES PËR REGJISTRIM NË KLASA TË   X-ta 

 

Komuna : SHKOLLA: Drejtimi: Drejtimi: 

Vushtrri  Gjimnazi ’’Eqrem 
Çabej’’ Vushtrri 

Shkencat e natyrës 
40 nxënës 

Shkencat 
shoqërore  
35 nxënës 

 

 

 

 

 

 

 



Komuna  Shkolla  Drejtimi Profili                     
Nr.i 

paral. 

Nr.i 

nxën. 

Vit. e 

shkolli. 

VUSHTRRI  Sh.M.T.  Makineri Operator i prodhimit 1 45 2+1 

  "Lutfi Musiqi"   Automekanikë 0 8 2+1 

      
Maki. me dirigji. 

numerik 
1 19 2+1 

      
Inst.i ngro.& 

klimatizimit 
1 11 2+1 

      Transport rrugorë 0 12   

      Saldator 1 25 2+1 

    Elektroteknikë Telekomunikacion 1 35 2+1 

      Energjrtikë 1 32 2+1 

      Mekatronikë 0 11 2+1 

      Instalues elektrik 1 19 2+1 

      
Gjithsej -"L.Musiçi-

Vush." 
7 217   

  SHMP"B.Haxha" Bujqësi Kuzhinier 0 4 2+1 

      Pemtari- vreshtari 1 20 2+1 

    Tekstil Konfeksion 0 3 2+1 

  

            Gjithsej - " 

Bahri Haxha " 
  1 27   

      GJITHSEJ- Vushtrri 23 244   

 

Vërejtje:  afati i paraqitjes  deri më datë 25. 08.2016 

 

Datë:22.08.2016 

Drejtori i Arsimit , Musaj Tërbunja 


